1 insert Q121202 1
2 start handle Q220001 1
3 rope Q121203 1
4 start cover assy. Q221201 1
4,1 |sleeve Q121208 1
4,2 |start cover 222120101 1
5 screw Mbx20 QB010021 5
6 Recoil spring Q121206 1
7 start rope reel Q121207 1
8 washer b Q120012 4
9 screw MbX12 QB120001 2
10 |start reel Q120002 1
10 [block Q12000201 2
10 |[spring Q12000202 2
10 |start reel seat Q12000203 1
10 |washer 3.5 (B896-86 2
11 |flywheel Q121101 1
12 |seal TC12x22x7 QB12005 2
13 |bearing 6001 Q120006 2
14 |screw M5x30] QB120003 4
15 |crank case Q120101 1
16 |choker Q220002 1
17 |screw ST4x1b QB220021 4
18 |Crank shaft assemble Q120301 1
19 |Pin 3x10 QB120004 2
20 [washer Q120003 1
21 |crank case Q120102 1
22 |clutch seat Q120004 1
23 |washer 8 QB120002 1
24  [nut M8x1 QB120008 1
25 |washer 6 Q120005 2
26 |[clutch Q120006 1
27 |washer 8 QB120009 2
28 [bolt Q120007 2
29 [Fuel tank assemble Q121300 1
29 |Fuel tank lid assy. Q12130100 1
29. 1{Fuel tank lid Q12130101 1
29. 1{gasket Q12130102 1
29. 1{oil drain valve Q12130103 1
29. 1{oil drain valve seat Q12130104 1
29. 1{seat Q12130105 1
29. 1|Fuel tank 1lid flying rin{Q12130106 1
29 [fuel tank Q121302 1
29 [cleanner cover Q121303 1
29 [pipe support Q121304 1
30 |fuel pipe Q121305 1
30 |fuel pipe Q121306 1
30 [screw M4X20] QB120011 2
31 [clip Q120009 1
32 Jextinction Q121103 1




33 lignition winding Q121102 1
34 |washer 4 Q120010 2
35 |washer Q120302 2
36 |piston pin Q120304 1
37 |bearing 8X11X12 QB120010 1
38 |piston Q120303 1
39 |piston ring Q120305 2
40 |cylinder washer Q120008 1
41 |screw M5Xb5] QB010013 2
42 |spring washer b5 QB010014 2
43 |washer 5 Q120012 2
44 lheat insulation cover Q220801 1
45 |muffler assy. Q220802 1
46 |washer Q120013 1
47 |spark plug Q121104 1
48 |screw MbX2b] QB010004 2
49 |cylinder Q220201 2
50 [washer Q120016 1
51 |pipe Q220004 1
52 |screw MbX20] QB120014 2
53 [washer Q120018 1
54 [Carburetor Q120601 1
55 [Choke handle Q120801 1
56 |filter Q120802 1
57 |Choke Q120803 1
58 |screw ST2.9x10 QB010020 1
59 [filter net Q120804 1
60 |[screw M5X57] QB120015 2
61 |outside cover Q220801 1
62 |bolt Q120806 1
63 |outside cover Q220003 1
64 |washer Q120015 1
65 |screw M4X15] QB120013 1




